
ZARZĄDZENIE Nr 18/2015
Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie

w Kielcach
z dnia 14 grudnia 2015 r.

w sprawie powołania Komisji w celu wyłonienia Partnera do wspólnej realizacji projektu w ramach
Osi 9 Włączenie społeczne i walka z ubóstwem, Działanie 9.1 Aktywna integracja zwiększająca
szanse na zatrudnieni Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na
lata 2014-2020.

Na podstawie § 9 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Kielcach oraz art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o zasadach realizacji programów
w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. 2014
poz. 1146) zarządzam, co następuje:

§1.

Powołuję Komisję w celu wyłonienia Partnera do wspólnej realizacji projektu w ramach
Oś 9 Włączenie społeczne i walka z ubóstwem, Działanie 9.1 Aktywna integracja zwiększająca
szanse na zatrudnieni Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na
lata 2014-2020 w następującym składzie:

1) Dorota Gołębiowska
2) Michał Fijałkowski
3) Nina Rędzia

- Przewodniczący Komisji
- Członek Komisji
- Członek Komisji

§ 2.

Komisja działa zgodnie z Regulaminem stanowiącym Załącznik nr 1 do ogłoszenia z dnia
14 grudnia 2015r. o otwartym naborze Partnera/Partnerów spoza sektora finansów publicznych do
wspólnej realizacji projektu.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


